
Dospělá

osoba
Dítě

Dospělá

osoba
Dítě

Dospělá

osoba
Dítě

1 606 964 1370 822 1 240 744

1407 844 1300 780 1170 702

1092 655 971 583 837 502

865 519 820 492 750 450

985 591 930 558 850 510

1 095 657 1 035 621 950 570

615 369 560 336 490 294

Poznámky, které budou uvedeny ve zveřejněném ceníku: 

Ceny jsou uvedeny za noc, v Kč vč. DPH a nezahrnují poplatek z pobytu, ve výši stanovené místním úřadem.

Začátek ubytování od 14:00 hod. (check-in), opuštění pokoje do 10:00 hod. (check-out).

Pobyt dětí do 2 let zdarma, bez nároku na lůžko a stravu.

Věková hranice děti 2 - 12 let. Uvedenou věkovou hranicí se rozumí věk dítěte, kterého dítě dosáhne 

v den nástupu na pobyt.

V ceně ubytování na hotelu je zahrnut volný vstup do aquacentra.

V ceně ubytování v chatce je v hlavní  sezóně (24. 6. - 25. 8.) při min. délce pobytu 7 nocí, 

zahrnut vstup do aquacentra 2 x za pobyt na 90 min.

Pobyt s domácím mazlíčkem  - zpravidla kočka, pes - malé plemeno do 10 kg) je možný pouze po předchozím schválení

ze strany zařízení za podmínek stanovených ubytovacím řádem zařízení.

150

250 / hotel,  150 / chata

C
EN

ÍK
 U

B
Y

TO
V

A
C

ÍC
H

 A
 S

TR
A

V
O

V
A

C
ÍC

H
 S

LU
ŽE

B

120

220

250

Poplatek za zvíře - při ubytování na hotelu / chatě

Cena / noc

OSTATNÍ

Dospělá

osoba

8 920

7 980

5 670

360

zdarma bez nároku na lůžko a stravu

Dítě

250

132

3.1. - 19.5.,20.5. - 23.6.,

24.6. - 25.8. 23.9. - 26.12.26.8. - 22.9.,

27.12. - 2.1.2025

150

UBYTOVÁNÍ

3.1. - 19.5.,

23.9. - 26.12.

Cena za osobu / noc

27.12. - 2.1.2025

OBDOBÍ

Apartmán dvoulůžkový

Lůžko ve dvoulůžkovém pokoji

Lůžko v třílůžkovém pokoji

Přistýlka

Lůžko v šestilůžkové chatě

Lůžko ve čtyřlůžkové chatě

CHATY
(ubytování se snídaní)

SLUŽBY
24. 6. - 25. 8.

20.5. - 23.6.,

26.8. - 22.9.,

6 824

5 146

Dítě do 2 let

Dětská postýlka pro dítě do 2 let

Oběd

Večeře

Neobsazené lůžko v pokoji

STRAVA

Lůžko ve dvoulůžkové chatě

Přistýlka

STRAVOVÁNÍ

HOTEL 

(ubytování se snídaní)

TYP SLUŽBY

Apartmán čtyřlůžkový

6 936

5 672

4 096

Snídaně (zahrnuta v ceně ubytování)

Apartmán čtyřlůžkový velký 7 872

 
 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace |Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice | IČ: 00000582 | DIČ: CZ00000582  
Provozovna: VZ Měřín | Jablonná nad Vltavou | 257 44 Netvořice 

Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 | www.volareza.cz | Bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú. 20001-512881/0710 
IBAN: CZ06 0710 0200 0100 0512 5881, BIC: CNBACZPP 


